Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário 

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, existe 

estudos para a referida modernização, visando a substituição da iluminação 

atual por lâmpadas LEDs, com o valor estimado de aproximadamente R$ 

5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos mil reais). 

Atenciosamente, 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Exmo. Sr. 
RAFAEL JOSÉ FRABETTI 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA